'J1
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA 209/17, DE 31 DE JULHO DE 2017.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas
pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da
Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1o - EXONERAR, LUCIANA ALVES DO CARMO ARAÚJO, matrícula n°
2117-2, do cargo de PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 1o SEGMENTO, do
Quadro de Cargos Efetivos deste Município, de acordo com Processo Administrativo n°
2017.07797-5, a partir desta.

Art. 2o -Esta Portaria entra em vigor nesta data.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal a, 31 de/dtílho de 2017

CLOVIS TOSTES DFBARROS
Prefeito Municipal de Miracema

Publicado no Boletim Oflclal^l -
EmJjL- /_££_ /11—dro de Aviso

Publicado no Qua

Em_£l I ?
ASS.

Ass-